
Uchwała nr 90/XX/2025  
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 4 kwietnia 2025 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia znowelizowanego Regulaminu 

 Instruktora Przewodnictwa PTTK 
 
Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 31 ust. 1 pkt. 11 Statutu Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego na wniosek Komisji Przewodnickiej ZG PTTK, Prezydium Zarządu 
Głównego PTTK postanawia:  

 
§ 1 

Zatwierdzić znowelizowany Regulamin Instruktora Przewodnictwa PTTK stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchylić dotychczas obowiązujący Regulamin Instruktora Przewodnictwa PTTK zatwierdzony 
uchwałą Prezydium ZG PTTK nr 117/XVIII/2017 z 10 stycznia 2017 roku.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 


